公告编号：2019-056

证券代码：871642   证券简称：通易航天   主办券商：天风证券

南通通易航天科技股份有限公司

关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告

南通通易航天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 9

日召开第四届董事会第九次会议，会议审议通过了《关于核心员工提名的议案》。

为提高团队凝聚力，促进核心员工与公司共同发展，公司董事会提名黄旭东、

张福乐、李亚兵、王盼、刘泽稳、李云丽等六人为公司核心员工，相关员工具体

情况如下：

序号 姓名 公司职务 学历 入职时间

1 黄旭东 财务经理 本科 2013 年

2 张福乐 技术主管 硕士 2015 年

3 李亚兵 技术主管 硕士 2015 年

4 王盼 采购主管 大专 2011 年

5 刘泽稳 生产经理 本科 2013 年

6 李云丽 销售经理 大专 2011 年

本议案将于2019年12月10日至2019年12月16日根据《非上市公众公司监督

管理办法》向全体员工公示并征求意见，公司员工对上述核心员工的认定如有

任何异议需于公示期内以书面形式提出。公司将于2019年12月17日召开第四届

监事会第十次会议和公司2019年第一次职工代表大会，审议本次认定的公司核

心员工名单并发表明确意见，并将于2019年12月25日召开公司2019年第二次临

时股东大会审议该议案。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-056

特此公告。

南通通易航天科技股份有限公司

董事会

2019年 12 月 10日